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RHENOCOLL  Decoröl Karnauba
Rhenocoll Aqua Premium - System
Art. nr A3620

Emulsja olejna ze składnikiem woskowym, na bazie wosku i oleju naturalnego.

Właściwości:
Wodorozcieńczalny  środek  uszlachetniający  drewno  na  bazie  wosku  naturalnego,  transparentny,  o 
przyjemnym zapachu, po wyschnięciu neutralny zapachowo, tworzy przyjemną w dotyku, jedwabistą 
powierzchnię. Do zastosowania wewnątrz. Nadaje aksamitną powierzchnię, chroniąc przed wilgocią. Do 
powlekaniu  drewna  surowego,  również  w  pomieszczeniach  o  wysokim  zawilgoceniu.  Znajduje 
zastosowanie przy powlekaniu mebli, drzwi wewnętrzne, domów drewnianych, odeskowanie, elementy 
budowlane,  boazerii,  zabawek  dziecięcych  oraz  dyl  podłogowych,  drzwi  wewnętrznych,  parkietu  i 
schodów. 

Sposób aplikacji :  pędzel,  miękka  szmatka,  natrysk,  lub  wałkiem  malarskim.  Do  
zastosowania w zakładach stolarskich i samodzielnie

Ochrona chemiczna : zawiera jedynie ochronę zapobiegającą psuciu się farby w opakowaniu
Dodatkowa ochrona :  Produkty  z  serii  Premium  moga  być  dodatkowo  zamieszane  ze  

składnikami uszlachetniającymi,  które  dostarczamy osobno:  Rhenocoll  
Decorwachs Karnauba można zamieszać z – Rhenocoll Mattpaste 16z  

kolor :  bezbarwny  i  lazurujące  kolory  z  wzornika  Design  Colektion  4  
(Decorwachs Karnauba)

Połysk : jedwabisty mat
podłoże wszystkie gatunki drzew iglastych i liściastych
prace wstępne : zwykle nie są wymagane, jednak jeśli wymaga się ochrony chemicznej 

można zaimpregnować drewno produktem: Rhenocryl 30 S
dalsze prace :  zwykle  2-3  warstwy  produktu  Decorwachs  tworzą  wystarczającą  

powłokę końcową
Konsystencja robocza : nakładać w stanie nierozcieńczonym, celem zoptymalizowania 
                                                  przebiegu pracy dopuszcza się dodanie 2-3 % wody
Temperatura robocza : nie poniżej +5° C
Schnięcie : bardzo szybkie, w ciągu kilku minut (nanoszenie pędzlem)

: przy grubszych powłokach (natrysk) czas ulega wydłużeniu 

Zużycie : ok. 40 - 100 ml/m2 przy jednym naniesieniu powłoki, 100-200 ml/m2

                                                   przy natrysku    /w zależności od grubości naniesionej warstwy 
Składowanie : w niskich temperaturach, w oryginalnym opakowaniu, 1 rok

Uwagi ogólne : przed użyciem i po dłuższych przerwach dobrze zamieszać
: powierzchnie muszą być czyste, suche, odtłuszczone oraz oczyszczone z pyłu

Czyszczenie urządzeń : po użyciu oczyścić wodą
: pozostałe resztki zutylizować zgodnie z obowiązującymi przepisami 

VOC: KAT E / Basis WB / Max wert 130g/L / ist Wert 10g /L

Wskazówki dodatkowe:
Podłoże  musi być  czyste,  wolne od  tłuszczu.  Produkt  nanosić  równomiernie.  Zaleca  się  dwa biegi  
robocze z międzyszlifem, grubość powłoki na mokro 40 -100 μ.
Powlekane  powierzchnie  nie  muszą  być  zagruntowane.  W  przypadku,  gdy  pożądana  jest  obróbka 
wstępna, Rhenocoll Karnauba Natur może zostać naniesiony na zagruntowaną wcześniej powierzchnię 
produktem Rhenocryl Kristallgrund TL 45, lub 30S. 

Nanoszenie pędzlem:
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Przy  powlekaniu  większych  powierzchni  pędzlem  istnieje  niebezpieczeństwo,  wskutek  szybkiego 
procesu schnięcia, tworzenia się smug. Ze względu na zróżnicowane właściwości ssące podłoża, jak też 
grubość  nakładanej  powłoki,  istnieje  niebezpieczeństwo  tworzenia  się  plam  (nie  dotyczy  odcieni 
bezbarwnych).

Ekologia:
Nie wylewać do wód. Nie wylewać do kanalizacji. 

Środki dotyczące bezpieczeństwa:
Pojemniki przechowywać szczelnie zamknięte, w miejscu niedostępnym dla dzieci. Unikać kontaktu z 
oczami. W razie kontaktu przemyć oczy dokładnie wodą.

Pielęgnacja:
Zaleca  się  regularną  pielęgnację  produktem  Rhenocoll  Decorol  Karnauba,  w  celu  odnowienia 
powierzchni należy rozcieńczyć wodą (dodać ok. 20% wody) i nanieść szmatką lub ściereczką. 

Opakowania:
750ml opakowanie

    2,5 L opakowanie
  20 L opakowanie

Serwis:
Nasz serwis techniczny jest o każdej porze niezobowiązująco do Państwa dyspozycji;
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Niniejsze dane są niezobowiązujące,  opierają  się  na praktycznych doświadczeniach,  jak również na 
przeprowadzonych u nas próbach oraz są niewiążące w myśl najnowszej jurysdykcji kodeksu cywilnego. 
Ze względu na różnorodność czynników, na które nie mamy wpływu, zalecamy w każdym przypadku 
przeprowadzenie własnych prób. 
Dane  odbiegające  od  tych  zawartych  w kartach  technicznych  wymagają  pisemnego  potwierdzenia 
placówki w Mannheim‘ie. 
W każdym przypadku obowiązują nasze ogólne warunki handlowe.  

          Z chwilą ukazania się niniejszej instrukcji wszystkie wcześniejsze wydania tracą swoją ważność.
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